P 

tlxrnrn una  vice, e'[. altera 1ncdie.tas dia ,  et non receclat clonec completa fuerit  sepultura, 
nisi  rntionahilen~  habuerit  causam.  Si  quis  obierit magist,er  in  artibus vel in  theologia, 
O X I ~ X ~ C S  magistri  intersint  vigiliis,  quilibet legat ve1 lcgi faciat  psalterium,  quilibet moram 
facixt in ecclesia,  ubi  celebratur vigilia u s q k  ad medinul noctem vel ~ l~a jorem partem 

vel  scolas  accipiat  vel dornunl, d u m  Fmxdt.a.l;enl haheat  rcquirencli, N ~ ~ L I S  incipiat  liccn- 
cialus a cnncollario vel ab alio data ei pecunia vel fi& presti,ta, vel alia conventione 
habita. helu hccre possunt,  magistri et scolares tarn pcr se quam  cum aliis obligat,iones 
et constitutiones fide vel penn vel juralneuto vrtlla~as  in  hiis casibus,  scilicet in interfec- 
tione  vel  xnutilatione scohris, vel in a.troci injuria illata  scolari, si del'llerit, justicia, 
pro taxanclis pret;iis  hospiti.orum, de hal>itu, de sepultura, de lectionibus  et  disputalionibus; 
i t a  t -men,  quod prop ter hec s tuchm non dissolvatur aut destruatur. , 

Circa statuln theologorum  stat~zi~nus, quod nullus  Parisius  legat  citra tricesimurn 
quinhm elaLis sue annum,  et  nisi  studuerit, per octo annos ad minus, et  libros fidelitor 
et  in sco1i.s audierit, et quinquc  annis audiat theologiam, antcqunm privutas lectiones  legat 
publice, et illorunl  nullus  legat  ante .ter'tiarn in dicbus, quando mgistri  legunti NuIlus 
recipia,tur  Parisius  ad  lectiones  sollemplles vel ad prcdicationcs,  nisi  probate vite herit   et  
scimtie. N L I ~ ~ U S  sit scolaris  Parisius,  qui certurn magistrum non habeat. 

Ut autern is,ta,  inviolabiliter  observentur, onmks qui con,tLmmciter c o d a  hec statuta 

nos,tra venire  presumpserint, nisi infra quindecim dies a die transgressionis coram . 

universitate  magistrorunl  et scolariuzn, vel coram aliquibus ab Universitate  coastitutis 
presumptionem suam clnraverint emendare, legationis' qua fungimur auctoritate vinculo 
~~corn~nunicat ionis  innodavimus. Actum  anno gratie Mo CC" quintodecimo,  mense A u p t o .  

Origin& in Arch. Univers. Paris. theca VIL D. I O .  b. Fragmenturn sigilli cßrei vir. col. i i l i s  seric. clppendßt. - Cod. 
Vut, Roy. 406, fol. 23, et  Bild. Phillipps in Cheltenham ma. 87G, fol. 29b, oncrunt hunc titulum : (( Privilegium cujusdam cordi- 

, 
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1215, mense Octobri [Parisiis]. 

l 
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Beate Marie. Libros  yuideln  Parisiensis ecclesie sirle cantu  corrigere,  ligare, ct in 110110